



ŠVENČIONIŲ  
RAJONO  
SAVIVALDYBĖ



Švenčionių  
PARTNERYSTĖ

Projekto pavadinimas	Švenčionėlių miesto prekyvietės atgaivinimas ir pritaikymas viešam naudojimui
Projekto Nr.	ŠVEN-LEADER-6B-I-24-1-2022/42VS-PV-22-1-03956-PR001
VPS prioritetas	„Socialinės ir ekonominės veiklos plėtra, skatinant bendruomeniškumą, mažinant socialinę atskirtį“
VPS priemonė / veiklos sritis	„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ (LEADER-19.2-7) / „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ (LEADER-19.2-7.2)
Vietos projekto įgyvendinimo laikotarpis	Nuo 2022 m. lapkričio 11 d. iki 2024 m. gegužės 31 d.
Bendra vietos projekto vertė, Eur	92 415,60 Eur su PVM
Paramos suma, Eur	73 932,00 Eur su PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšų
Projekto tikslas	Padidinti Švenčionėlių miesto gyvenamosios aplinkos patrauklumą sukuriant viešąją infrastruktūrą bei sudarant palankias sąlygas gyventojų ekonominės, socialinės ir kultūrinės veiklos plėtrai
Projekto uždaviniai	<ul style="list-style-type: none"><li>▪ Įrengti modulinius namelius, skirtus vietos gamintojų produkcijos populiarinimui, pardavimų skatinimui bei edukacinių renginių organizavimui</li><li>▪ Suprojektuoti ir įrengti inžinerinius tinklus: elektros tiekimo tinklus, vandens ir nuotekų šalinimo tinklus (Švenčionių rajone, Švenčionėlių mieste, Partizanų g. 2C žemės sklype)</li></ul>

Laukiamas rezultatas: Projektas vykdomas Švenčionių r. sav., Švenčionėlių mieste, Partizanų g. 2C. Švenčionėlių mieste bus įrengti 4 moduliniai nameliai, skirti vietos gamintojų produkcijos populiarinimui, pardavimų skatinimui bei edukacinių renginių organizavimui. Suprojektuoti ir įrengti inžineriniai tinklai: elektros tiekimo tinklai, vandens ir nuotekų šalinimo tinklai nuo prijungimo vietų iki modulių namelių. Moduliniai nameliai savo estetinė išvaizda pagražins Švenčionėlių miesto vietovę bei prisidės prie šios vietovės patrauklumo. Atnaujinta miestelio turgavietė, sukuriant paslaugą miestelio gyventojams ir aplinkinių kaimų bendruomenėms, prekybininkams, ūkininkams – puoselėjamos kokybiško ir socialaus turgaus tradicijos, skatinamas verslumas, pagerinta bendruomeniškumo atmosfera ir gyvenimo kokybė, miestelis taps patrauklesnis